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ASIA Maa-aineslain 4a § mukainen yhteislupahakemus vireillä kalliokiven ottami-
selle ja murskaamiselle kiinteistölle Kassunkallio 305-413-63-5, Kuusamo 

LUVANHAKIJA  

 Peab Industri Oy, y-tunnus 2977551-2 
 

TOIMINNAN SIJAINTI 

 Kiinteistö Kassunkallio 305-413-63-5, Ouluntie 71, 93700 Kuusamo 
 

HAKEMUKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Peab Industri Oy hakee maa-ainesluvan ja ympäristöluvan yhteislupaa 15 vuoden 
määräajaksi kalliokiviaineksen louhinnalle ja murskaamiselle siirrettävällä 
murskauslaitteistolla. Toiminta sijaitsee Ouluntien varrella noin 8 kilometriä 
lounaaseen Kuusamon keskustasta. Tämän hakemuksen mukaisella toiminnalla on 
tarkoitus jatkaa maa-ainesten ottamistoimintaa hakijan olemassa olevalla 
ottamisalueella. Toistaiseksi voimassa oleva ympäristölupa ja voimassa oleva maa-
aineslupa on tarkoitus korvata nyt haettavalla yhteislupahakemuksella 
lupapäätöksen tullessa lainvoimaiseksi. Luvanhakijan voimassa olevan maa-
ainesluvan mukainen alin ottotaso on tasolla + 330 metriä (N60). Tällä 
yhteislupahakemuksella on tarkoitus jatkaa ottamistoimintaa hakijan omistamalla 
kiinteistöllä ja syventää ottamista tasolle +320 metriä (N2000). 

Suunnitelma-alueen pinta-ala on 16,3 hehtaaria, jonka sisäpuolelle sijoittuvat kaikki 
ottotoimintaan liittyvät toiminnot, kuten louhinta-, ottamis- ja tukitoiminta-alueet. 
Ottamisalueen pinta-ala on 10,6 hehtaaria, jonka sisällä ottamiseen liittyvät muut 
järjestelyt kuten murskaus, pintamaiden ja sivukivien käsittely sekä jälkihoitotoimet 
tapahtuvat. Ottamisalueen sisällä olevan varsinaisen ottoalueen eli louhinta-alueen 
pinta-ala on 10 hehtaaria. Otettavan kalliokiviaineksen kokonaismäärä on 1 197 000 
kiintokuutiometriä (k-m3). Ottaminen ulottuu alimmillaan tasoon +320 metriä 
(N2000). Arvioitu pohjavedenpinnan korkeus on +335 metriä (N2000). Arvioitu 
vuotuinen ottomäärä on 40 000–80 000 k-m3. Pilaantumattomia maita 
vastaanotetaan vuosittain 20 000-45 000 tonnia ja yhteensä haettavana lupa-aikana 
100 000 m3. Pilaantumattomia maita käytetään maisemoinnissa alueen 
luiskarakenteissa.  

Hakemuksen mukaan alueella toimitaan ympäri vuoden. Louhintaa, rikotusta ja 
kuljetusta tehdään tarpeen mukaan. Vuosittaisessa toiminta-ajassa voi olla 
vuosittaista vaihtelua. Murskauspäiviä on arviolta 10-50 vuorokautta vuodessa. 
Kuormaamista ja kuljetusta on ympäri vuoden. Louhintaa, rikotusta ja kuljetusta 
tehdään tarpeen mukaan. Räjäytyksiä tehdään maanantaista perjantaihin kello 8-18 
välisenä aikana arviolta 2-5 kertaa vuodessa. Murskaamista, poraamista, rikotusta 
sekä kuormaamista ja kuljetusta tehdään maanantaista perjantaihin kello 6-22 
välisenä aikana. Poikkeustapauksissa kuormaamista ja kuljetusta voidaan tehdä 
myös lauantaisin kello 7-18 välisenä aikana. Tarkoitus on louhia ja murskata noin 
puolen vuoden kiviainestarve yhden tuotantojakson aikana. 

Toiminnan vaikutusalueella ei ole sellaisia kohteita, jotka olisivat luontotyypin, eliö- 
tai kasvilajiston, muinaismuisto-, kulttuuri- tai maisema-arvon vuoksi suojeltavia. 
Ottamisalueen länsipuolella sijaitsevalle Pötkönsuon Natura 2000-alueelle on 
matkaan noin 1 km ja pohjoispuolella sijaitsevalle yksityismaiden 
luonnonsuojelualue Aarnivalkea-Kivisuolle noin 2 km. Ottamisalue ei sijaitse 
luokitellulla pohjavesialueella, lähin luokiteltu pohjavesialue Taviharju on 5,3 km  



MAA-AINESLUVAN JA YMPÄRISTÖ-
LUVAN YHTEISLUPAHAKEMUKSEN 
TIEDOKSIANTOKUULUTUS 

  
KMO/1296/11.04.00.00/2023 

 
 
 Keskuskuja 6 • PL 9 • 93601 Kuusamo • Vaihde 040 8608 600 • kirjaamo@kuusamo.fi 

päässä ottamisalueesta. Lähin vakituinen asuinrakennus sijaitsee lounaassa noin 1,5 
km päässä ja lähin vapaa-ajan rakennus noin 1,2 km päässä kaakon suunnassa. 
Alueen lähistöllä ei ole talousvesikaivoja. Lähin pintavesistö on noin 990 m 
etäisyydellä sijaitseva Salmijärvi ja lähin lähde noin 160 m etäisyydellä pohjoisessa. 

Ottamisalueen reunat luiskataan pintamailla 1:3 kaltevuuteen tasolle +333 metriä 
saakka (N2000), jolloin luiskarakenne ulottuu noin kaksi metriä arvioidun tulevan 
vesipinnan +335 metriä (N2000) alapuolelle. Tason +333 metriä (N2000) alapuolelle 
jäävät reunat jätetään louhintakaltevuuteen 7:1. 

Alueen maisemointia ja jälkihoitoa toteutetaan mahdollisuuksien mukaisesti 
toiminnan aikana. Alueelle tuodaan pilaantumattomia maa-aineksia Kuusamon ja 
sen lähialueen rakennuskohteista. Pilaantumattomia maa-aineksia hyödynnetään 
maisemoinnissa luiskarakenteisiin. Luiskien muotoilussa käytetään vesipinnan 
yläpuolisin osin pintamaita ja vesipinnan alapuolelle materiaaleja, jotka eivät sisällä 
humuspitoisia maa-aineksia. Luiskauksen yläosat muotoillaan alueen muuhun 
ympäristöön sopiviksi. Tällä hetkellä alueella olevat pintamaat eivät riitä 
luiskaukseen. Arviolta luiskaukseen tarvitaan noin 100 000 m3 maa-aineksia. Kun 
ottamistoiminta aikanaan päättyy, muodostuu alueelle noin 15 metriä syvä vesiallas 
ja ympäröivän alueen annetaan metsittyä luontaisesti.  

 

JULKAISUPÄIVÄ VERKKOSIVUILLA 

Kuulutuksen julkaisupäivä on 14.6.2024. 
 
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaise-
misajankohdasta. 
 

ASIAKIRJOJEN NÄHTÄVILLÄPITO  

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävänä 14.6.-22.7.2024 tietoverkossa osoit-
teessa www.kuusamo.fi/ymparistokuulemiset . 
 
Kuulutus on lisäksi luettavissa saman ajan Kuusamon kaupungin verkkosivulla 
osoitteessa www.kuusamo.fi >kuulutukset (etusivulla). 

 

MAHDOLLISUUS MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN ESITTÄMISEEN 

Muistutuksia hakemuksesta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa 
koskea (asianosainen). Muut voivat esittää hakemuksesta mielipiteensä. 
 

OHJEET MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TEKEMISEEN 

Muistutukset ja mielipiteet tulee antaa kirjallisesti. Niistä tulee käydä ilmi seuraa-
vat seikat: 

• antajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero 
arkisin 

• yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä asianumero 
(KMO/1296/11.04.00.00/2023) 

• mikäli muistutus perustuu kiinteistön hallintaan, kiinteistön nimi ja kiinteis-
tön rekisteritunnus 

• yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
• antajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 
• mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, sel-

vitys asiamiehen toimivallasta. 

http://www.kuusamo.fi/ymparistokuulemiset
http://www.kuusamo.fi/
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MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TOIMITTAMINEN JA MÄÄRÄPÄIVÄ 

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti osoit-
teeseen kirjaamo@kuusamo.fi. Kirjallisen muistutuksen voi toimittaa myös postitse 
osoitteeseen Kuusamon kaupunki, ympäristöjaosto, PL 9, 93601 KUUSAMO 
 
Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 22.7.2024. 
 

LISÄTIETOJA 

Asian valmistelija: ympäristötarkastaja Sanna Petäjäjärvi p. 040 731 6827 
 
KUUSAMOSSA 14.6.2024  
 
YHDYSKUNTATEKNIIKAN YMPÄRISTÖJAOSTO 

mailto:kirjaamo@kuusamo.fi
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